
【サーモスS 防火品種　規格表】 　更新日　：　2011 年　10 月 

外観色 ： ブラック、オータムブラウン、シャイングレー、ナチュラルシルバー、ホワイト 内観色 ： ホワイト

【防火】縦すべり出し窓Ｔ

内法
基準
ｈmm

07 700
09 900
11 1,100
13 1,300

※呼称末尾のＬ/Ｒは吊元を表します

【防火】横すべり出し窓
在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来

033 057 066 071
335 570 660 710

405 640 730 780

03 300 03303 05703 06603 07103
05 500 03305 05705 06605 07105
07 700 03307 05707 06607 07107
09 900 － 05709 06609 07109

【防火】FIX窓
在来・2×4在来・2×4在来・2×4在来・2×4在来・2×4 在来

020 023 033 057 066 071
205 230 335 570 660 710

275 300 405 640 730 780

03 300 － － 03303 05703 － 07103
05 500 － － 03305 05705 06605 07105
07 700 － － 03307 05707 06607 07107
09 900 02009 02309 03309 05709 06609 07109
11 1,100 02011 02311 03311 05711 06611 07111
13 1,300 02013 02313 03313 05713 06613 07113
15 1,500 － － 03315 05715 06615 07115
18 1,800 － － 03318 05718 － 07118
20 2,000 － － 03320 05720 － 07120
22 2,200 － － － － － －

18A 1,800 － － 03318A 05718A 06618A －
20A 2,000 － － 03320A 05720A 06620A －
22A 2,200 － － － － － －
18B 1,800 － － 03318B 05718B 06618B －
20B 2,000 － － 03320B 05720B 06620B －
22B 2,200 － － － － － －

※呼称末尾Aは２×４用標準枠、末尾Bは２×４用単純段差枠を表します。

【防火】テラスドア

127 1,270
18 1,800
20 2,000
22 2,200

127Ａ 1,270
18A 1,800
20A 2,000
22A 2,200
127B 1,270
18B 1,800
20B 2,000
22B 2,200

※呼称末尾Aは２×４用標準枠、末尾Bは２×４用単純段差枠を表します。
※呼称末尾のＬ/Ｒは吊元を表します

－ －

呼称間口 020

1,300 －

023 033
335

T
在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4

570
057

呼称高

内法基準wmm 205 230

05707(L/R)

サッシＷmm
275 300 405 640

770 － 02307(L/R) 03307(L/R)

05711(L/R)
05709(L/R)970 02009(L/R) 02309(L/R) 03309(L/R)

1,170 02011(L/R) 02311(L/R) 03311(L/R)

呼称間口

05713(L/R)1,370 02013(L/R) 02313(L/R) 03313(L/R)

呼称高

内法基準wmm
内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

770
970

370
570

呼称間口

呼称高

内法基準wmm
内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

370
570
770
970

1,170
1,370
1,570

1,830
2,030
2,230
1,845
2,045
2,245
1,860
2,060

在来

2,260

在来・2×4 在来・2×4

呼称間口 057 066 071
710

呼称高

内法基準wmm 570 660
内法
基準
ｈmm

サッシＷmm
640 730 780

1,300 － － －

1,845 05718A(L/R) 06618A(L/R) －
2,045 05720A(L/R) 06620A(L/R) －
2,245 － － －

1,860 05718B(L/R) 06618B(L/R) －
2,060 05720B(L/R) 06620B(L/R) －
2,260 － － －

在来
078
780

850

078127(Ｌ/R）

－
－

－

1,300 － －
2,230 － － －
2,030 05720(L/R)
1,830 05718(L/R) 06618(L/R) 07118(L/R)

06620(L/R) 07120(L/R)

－ 078127A（Ｌ/R）

－
－

－
－
－

－
－

サッシＨmm

サッシＨmm

サッシＨmm

サッシＨmm
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